



město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X0172PYH

OBJEDNÁVKA

**Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.**

Objednávka číslo : 2021/005247/SRM/DO
Datum vyhotovení : 12.04.2021
Termín plnění : 16.04.2021

Dodavatel :

Moravská fekální a kanální s.r.o.
Brněnská 991
66442 Modřice

IČO: 28340621

DIČ: CZ28340621

Odběratel :

město Blansko
nám. Svobody 32/3
67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává dle nabídky ze dne 09.04.2021 viz příloha, opravu části kanalizace u školní kuchyně ZŠ a MŠ Blansko, Salmova 17, jako druhou etapu.

Úhrada platby po provedení a převzetí.
Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.

Cena plnění (včetně DPH):

68 683,23 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková
vedoucí odboru správy a rozvoje města
město Blansko

Vyřizuje: Mazourková Leona

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: 12.04.2021

Razítko a podpis:

TOMÁŠ
JEDUŠEK



již 24 let patříme mezi špičku v oboru

Moravská fekální a kanální, s.r.o. Brněnská 991, 664 42 Modřice,

tel: [redacted] mobil: [redacted] email: [redacted]

Město Blansko
Leona Mazourková
investiční referentka
nám. Svobody 32/3
67801 Blansko

Mobil: [redacted]
Email: [redacted]

V Modřicích: 23.03.2021

Vyřizuje: Houdek [redacted]

Značka:21/029

**Cenová kalkulace za opravu porušené kanalizace
„fáze 2 – odstranění poruchy na kanalizaci“ v objektu ZŠ
a MŠ Blansko, Salmova 17, 67801 Blansko**

Věc	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Přípravné, dokončovací, pomocné bourací a výkopové práce – HZS – stavební práce tř.7	89 hod	339Kč/hod	30.171Kč
Prohlídka kanalizace monitorovacím zařízením REVI 250	16 bm	120Kč/hod	1.920Kč
Čištění kanalizace vysokotlakou technikou HydroJet P80	1 hod	1300Kč/hod	1.300Kč
Vodné a stočné	1 m ³	65Kč/m ³	65Kč
Instalatérské práce – demontáž a montáž potrubí	6 hod	390Kč/hod	2.340Kč
Krátká sanační vložka Bravoliner DN 125/4,5mm	3 ks	2900Kč/ks	8.700Kč
Kanalizační potrubí KG-PVC 110-125, včetně tvarovek a čisticího kusu	1 kpl	1681Kč/kpl	1.681Kč
Hydroizolační hmota Bitumax	3 ks	89Kč/ks	267Kč
Lepidlo na kachličky	5 ks	60Kč/ks	300Kč
Vápenný štuk	1 ks	85Kč/ks	85Kč
Dlažba Teracová	36 ks	39Kč/ks	1.404Kč

IČ: 283 40 621

DIČ: CZ 28340621

Peněžní ústav: UniCredit Bank

Číslo účtu [redacted]



již 24 let patříme mezi špičku v oboru

Moravská fekální a kanální, s.r.o. Brněnská 991, 664 42 Modřice,

tel: [redacted], mobil: + [redacted], email: [redacted]

Obklad bílý lesk	10 ks	23Kč/ks	230Kč
Betonový potěr 25kg	3 ks	95Kč/ks	285Kč
Betonový recyklát frakce 0-8	2 m ³	450Kč/m ³	900Kč
Beton vlhčený CM20 štěrkový	0,3 m ³	3090Kč/m ³	927Kč
Uložení odpadu 17 05 04 zemina a kamení	3,2 t	390Kč/t	1.248Kč
Přistavení kontejneru MERCEDES ATEGO 1017 – KONTEJNER – odvoz zeminy a suti, dovoz materiálu, včetně naložení a složení	1 vůz	2290Kč/vůz	2.290Kč
Mimostavební doprava – zřízení staveniště	1 kpl	2650Kč/kpl	2.650Kč
Celková cena bez DPH			56.763Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH a tyto služby spadají do RPDP (režim přenesené daňové povinnosti).

Tomáš Houdek – příprava zakázek